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O nas

Szukasz mieszkania lub chcesz sprzedać swoją nieruchomość? A może chodzi o lokal pod wynajem? W każdym
przypadku warto skorzystać z profesjonalnej pomocy, której udzieli nasze biuro. Znajdziesz u nas nie tylko
oferty z Lublina, Chełma ale także z okolicznych miejscowości.

Dlaczego warto postawić na Nas? Doskonale wiemy jak działa rynek, potrafimy negocjować i co najważniejsze,
mamy najlepszych doradców finansowych. Wspomniane doświadczenie sprawia, że szybko jesteśmy w stanie
ocenić oraz określić wartość nieruchomości. Dzięki temu każdy klient może liczyć na ceny adekwatne do stanu
faktycznego – zawsze otwarcie mówimy o ewentualnych wadach! U nas pracują najlepsi specjaliści. Stawiamy
na przejrzyste umowy i Twoje zadowolenie.

Alfahouse – Lublin

Biura nieruchomości istnieją po to, by przede wszystkim pomóc klientom i zaoszczędzić ich czas, pieniądze i
energię. W naszym biurze znajdziesz wiele ofert - szeroki wybór sprawia, że każdy na pewno znajdzie dla siebie
wymarzoną nieruchomość. To nie wszystko, ponieważ mieszkania i inne lokale w naszej ofercie zawsze są
sprawdzone, dlatego można nam zlecić sprzedaż lub zakup mieszkania, możemy także zatroszczyć się o
znalezienie lokatora do wynajmowanej nieruchomości. Chcesz wynająć mieszkanie? Wystarczy nam podać
wytyczne a po krótkim czasie odezwiemy się z najlepszymi propozycjami. 

Nie tylko pomagamy nabyć nieruchomość w Lublinie oraz w Chełmie, ale także świadczymy również inne
usługi, na przykład wykończeniowe. Dzięki temu bez niepotrzebnego stresu możesz spokojne zakupić
mieszkanie z rynku pierwotnego. Potrzebujesz mieszkania, jednak jest ono zbyt drogie? Doradzimy najlepsze
opcje a także pomożemy w doborze kredytu. Zaproponujemy także najbardziej atrakcyjne ubezpieczenia
nieruchomości. 

Doskonale zdajemy sobie sprawę, że w większości przypadków obrót nieruchomościami to jedne z
najważniejszych transakcji w życiu. Dlatego zapewniamy fachowe doradztwo na każdym jej etapie. Serdecznie
zapraszamy do kontaktu! W razie jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt z naszym biurem, z przyjemnością Ci
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pomożemy.
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